PRODUKTARKUSZ DANYCH

ABD ECA 100 2

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos¢ z opakowaniem
Asortyment

GTIN (EAN)
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Kroétki opis

Pokrywa ze statg kratkg wewnetrzng — czes¢ zamienna
wentylatora do matych pomieszczen ECA 100 P

Tworzywo sztuczne
biel drogowa, podobna do RAL 9016
0,08 kg

0,22 kg

150 mm

150 mm

35 mm

175 mm

175 mm

160 mm

A

4012799101123
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